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Yhdistyksen hallitus: 
Kirsi Koivunen (puheenjohtaja)  Susanna Jussila (varapuheenjohtaja) 
Anu Sinkkonen (rahastonhoitaja)   Nina Flink (sihteeri)  
Jussi Palomäki  (riistavastaava)  Kirsi Koponen 
Tiina Ruuskanen 

Maarit Martikainen (1.varajäsen)   
 
NOME-toimikunta: puheenjohtaja Maarit Martikainen 
MEJÄ-toimikunta: puheenjohtaja Janne Vuorinen 
VEPE-toimikunta: puheenjohtaja Marika Moilanen 
TOKO-toimikunta: puheenjohtaja Susanna Jussila 
NÄYTTELY-toimikunta: puheenjohtaja Hanna Linna-Ukkonen 
Asevastaava Veijo Miihkinen 
 
Toimitilat 
Yhdistyksen toimitilat sijaitsevat osoitteessa: Teknikontie 10, Kangasala.  
Toimitiloissa sijaitsevat varasto, riistapakastimet sekä kokoustila. 
Treenipelto: Teiskon Kirkkotie 226, Teisko (Tampere). Varaukset pellolle tehdään Nimenhuuto-palvelun kautta: 
https://pirkantreenipelto.nimenhuuto.com/. 
 
Jäsenyys 
Jäsenyyteen liittyvissä asioissa voit olla yhteydessä: jasensihteeri@pirkannuusku.net 
 
Viestintä 
Lähetä juttuvinkkejä ja kuvia osoitteeseen toimitus@pirkannuusku.net 
Yhdistyksen ajankohtaiset asiat ja koulutukset löytyvät nettisivuilta osoitteesta: www.pirkannuusku.net/  
Seuraa meitä myös Facebookissa https://www.facebook.com/groups/75588861055  
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Pääkirjoitus 

Moikka, ja oikein mukavaa alkanutta kesää kaikille! 

Kesä on vilkasta aikaa niin harrastus- kuin 
koerintamallakin. Meidänkin yhdistyksessämme on 
saatu taas mukavasti kokeet ja kurssit pyörimään, 
tästä lämpimät kiitokset kaikille talkoilijoille, olette 
kullan arvoisia ihan jokainen. 

On ollut mukavaa huomata miten hyvä yhteishenki 
ja kannustava ilmapiiri noutajaharrastajien 
keskuudessa vallitsee. Se välittyy hyvin sekä 
kokeissa että myöskin koulutuksissa. Jännitetään 
yhdessä omasta ja kaverin puolesta kokeissa, 
iloitaan porukalla monenlaisista onnistumisista, ja 
mikä tärkeintä - tsempataan kanssaharrastajia 
myös niissä hetkissä, kun kaikki ei mennytkään 
aivan nappiin. 

On todella hienoa, että kokeneemmat harrastajat 
neuvovat ja opastavat uusia harrastajia eri 
harrastuslajien maailmaan. Hienoa yhdistämistä 
järjestötasolta on SNJ:n Noutajapörssi, joka auttaa 
noutajaharrastajat ja koirattomat metsästäjät 
kohtaamaan toisensa. Tämä Noutajapörssi 
kannattaa laittaa korvan taakse, sillä syksyn 
metsästyskausi alkaa jo häämöttää horisontissa. 
Lue lisää Noutajapörssistä täällä.  

 Noutajat ovat monipuolisia harrastus- ja metsästyskoiria, ne nauttivat monenlaisesta yhteisestä tekemisestä 
oman ihmisen kanssa. Erilaisten koiraharrastusten kautta pääsee tutustumaan myös toisiin samanhenkisiin 
ihmisiin ja voi löytää samalla uusia kavereita sekä ystäviä. 

Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys täyttää tänä vuonna 50-vuotta. Juhlistamme meidän hienoa yhdistystämme 
26.11. syyskokouksen, juhlaillallisen sekä mukavan ohjelman merkeissä. Lue lisää 50-vuotisjuhlasta ja 
ilmoittaudu täällä. Lämpimästi tervetuloa mukaan! 

 
Susanna Jussila 

Pirkanmaan Noutajakoirayhdistyksen varapuheenjohtaja 

https://www.snj.fi/?x103997=741209
https://www.pirkannuusku.net/yhdistys2/50-vuotisjuhla-26-11-2022/
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Tervetuloa yhdistyksen 50-vuotisjuhliin 
lauantaina 26.11.2022 

Ravintola Mylläreihin Tampereelle! 

Tilaisuus alkaa yhdistyksen syyskokouksella klo 17:30 ja  

jatkuu 50-vuotisjuhlaillallisella klo 18:30.  

Tämän jälkeen on ohjelmaa ja vapaata seurustelua. 

Juhlaillalliselle osallistuminen maksaa 20€/hlö.  

Illallinen sisältää runsaan kolmen ruokalajin juhlapöydän sekä  

kaksi kaatoa ruokajuomaa alkumaljoineen. 

Sitovat ilmoittautumiset syyskokoukseen ja juhlaillalliselle  

7.11. mennessä täällä. 

https://www.pirkannuusku.net/yhdistys2/50-vuotisjuhla-26-11-2022/
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VEPE on vauhdikas ja yhteisöllinen kesälaji 

Teemme uutiskirjeeseen 
juttusarjan yhdistyksemme 
edustamista eri lajeista niiden 
kokeiden vinkkelistä. Mitä 
NOME-, TOKO- ja VEPE-
kokeissa tapahtuu? Miten 
kokeet ”rakennetaan”, keitä 
ovat koetoimitsijat, kokeiden 
”liima”? Tässä uutiskirjeessä 
esitellään VEPEä ja kuullaan 
näissä kokeissa vastaavina 
koetoimitsijoina toimivia 
henkilöitä. 
 
 
VEPE-esittelyteksti: Kirsi Koivunen 

Mitä kokeet ovat? Miten ne tehdään? 

Vesipelastuksessa eli VEPE:ssä harjoitetaan koiran kykyä toimia vedessä ja yhteistyössä ohjaajan kanssa.  

VEPE-koiran tulee uida mielellään ja tulla toimeen vieraidenkin ihmisten kanssa. Lisäksi koiran tulee ottaa mielellään 

suuhunsa erilaisia esineitä. Noutajilta nämä asiat sujuvat luonnostaan, joten ne ovat yleensä mainioita 

vesipelastajia. Perustottelevaiselle noutajalle on usein helppo kouluttaa lajin alkeet ja harrastuksessa pääsee 

helposti vauhtiin kokematonkin ohjaaja. VEPE:ssä kussakin kilpailuluokassa suoritetaan neljä tehtävää veteen 

rakennetulla radalla. Tehtävät vaihtelevat luokittain (SOVE, ALO, AVO ja VOI) ja sisältävät mm. hukkuvan pelastusta, 

esineen vientiä veneeseen ja veneen hinaamista. Tehtävissä tarvitaan paljon välineitä ja avustajia, joten sitä 

treenataan yleensä ryhmässä.  

VEPE:ssä kastuu ohjaaja ja joskus koirakin. Lajin hauskuus tempaa helposti mukaansa ja treeniporukoissa vallitsee 

yhdessä tekemisen meininki.  

 

Koetoimitsijan rooli 

Kokeesta vastaavalla koetoimitsijalla on tärkeä rooli kokeen järjestämissä. Ennen koetta pitää sopia aika, paikka ja 

tuomarit (palkintotuomari ja ylituomari). Tuomarit varataan kokeita varten jo vuotta aiemmin. Koekauden 

lähestyessä koetoimitsija ottaa yhteyttä tuomareihin ja sopii käytännön asioista. Koetoimitsija yhdessä 

ilmoittautumisten vastaanottajan kanssa kokoaa kokeeseen osallistujat ja laatii koekirjeen. Talkoolaiset ovat 

tärkeässä roolissa VEPE:ssä. Talkoilijoita tarvitaan useita koepäivänä. Koetoimitsija varmistaa, että kokeeseen on 

tulossa riittävästi talkoilijoita ja lähettää heille talkookirjeen.  

Koepäivänä koetoimitsija johtaa kokeen talkoolaisia ja kokeen sujuvuutta sekä osallistuu alkupuhutteluun 

tuomareiden kanssa kertoen kokeen käytännön asioita. Koetoimitsija laatii ylituomarin kanssa koepöytäkirjan ja 

tallentaa koirakoiden tulokset sekä huolehtii kokeen talousasioista ja tarvikkeista. Ennen koetta on kiireisiä päiviä 

ja parhaimmillaan itse koepäivänä voi hetken nauttia koirakoiden hienoista suorituksista! 

Rio lähdössä noutamaan hukkuvaa. Sileäkarvainen noutaja Rio lähdössä esineen vientiin. 
Kuva: Teemu Järvinen 
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VEPE on lajina mukaansa tempaava. Mukava 

harrastus ja koirien innostus veivät mennessään. 

VEPE:n harrastaminen vaatii ympärilleen hyvän 

porukan ja paljon talkoolaisia. Innostuin 

lähtemään vastaavan koetoimitsijan kurssille. 

VEPE poikkeaa hieman muista lajeista siinä, että 

samalla kertaa suoritetaan sekä 

koulutusohjaajan pätevyys että vastaavan 

koetoimitsijan pätevyys.  

Vastaavan koetoimitsijan tehtävä on 

mielenkiintoinen. Ennen koetta on monenlaisia 

järjestelyjä, kuten tuomareiden hankkiminen ja 

aikataulujen suunnitteleminen. Eri vaiheissa on 

mukana monia henkilöitä. Ilmoittautumisen 

vastaanottaja on tärkeä tiimiläinen ennen 

koetta. Koepäivänä sihteeri, soutaja, yleinen 

avustaja ja pelastettava henkilö ovat todella 

tärkeässä roolissa kokeen onnistumisen kannalta. Rannassa on ylituomari ja veneessä palkintotuomari. Lisäksi on vielä muita 

talkoolaisia ottamassa aikaa ja rakentamassa sekä purkamassa rataa. Vastaava koetoimitsija pitää kokeen lankoja käsissään 

ja pitää huolen siitä, että kaikilla on mahdollisuus onnistua omassa roolissaan ja koirakoilla itse kokeessa.  

Onnistuneen kokeen jälkeen on hymy herkässä. Monet koirat ja ohjaajat ovat saaneet hyviä tuloksia ja talkoolaiset 

ikimuistoisia kokemuksia. Vastaavana koetoimitsijana olen saanut seurata tätä kaikkea parhaalta paikalta. 

Kirsi Koivunen 

VEPE-koevastaava vuodesta 2018 

 Vastaavat koetoimitsijat – rakkaudesta lajiin 

Aloitin VEPE-harrastuksen vuonna 2010, kun Pirkan Nuuskuissa 

alkoi aktiiviset koulutusryhmät. Laji vei mukanaan ja nyt kotona 

kasvamassa on jo neljäs VEPE-koiran alku. Omien ja koiran 

taitojen karttuessa ja koeluokkien vaihtuessa ylempiin heräsi 

kiinnostus myös tutustua lajiin syvemmin ja osallistuin 

koetoimitsija- ja koulutusohjaajakurssille vuonna 2015. Samoihin 

aikoihin tulin ensimmäistä kertaa mukaan myös Nuuskujen VEPE-

toimikuntaan. Toimitsijakoulutuksessa oppii tuntemaan lajia ja 

sääntöjä syvällisemmin, ja siitä on ollut paljon hyötyä myös omien 

koirien treenaamisessa. Myös kokeisiin osallistuminen on 

helpompaa ja stressittömämpää kun säännöt ja käytännöt ovat 

hyvin hallussa. VEPEssä yhdellä ja samalla koulutuksella pätevöityy 

sekä koetoimitsijaksi että koulutusohjaajaksi, joten suosittelen 

kurssin käymistä kaikille, jotka haluavat treenata omien koiriensa 

kanssa tavoitteellisesti tai ovat kiinnostuneita koetapahtumien 

organisoinnista tai kouluttamisesta. Kaikki harrastajat hyötyvät, 

kun mahdollisimman moni suorittaa toimitsijakoulutuksen. Silloin 

kokeita ja koulutuksia pystytään järjestämään entistä enemmän 

eikä kukaan vapaaehtoinen kuormitu liiaksi, kun vastuuta voidaan 

jakaa useammalle. 

Elina Esko 

VEPE-koevastaava vuodesta 2015 

Kuva: Marika Moilanen 

Kuva: Marika Moilanen 
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 Iso kiitos talkoilusta KV/Nord-näyttelyissä  

Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys oli mukana luomassa suurta koiranäyttelytapahtumaa Werraton 
Vappu 30.4.-1.5.2022 Tampereen Messukeskukseen. Pohjois-Hämeen kennelpiiri yhdessä alueen 
yhdistysten kanssa on järjestänyt vuosittain nämä tuplanäyttelyt. Kahden viime vuoden ajalta 
näyttelyt jouduttiin epidemian vuoksi peruuttamaan.  

Tänä vuonna tapahtuma saatiin järjestettyä ja molemmissa näyttelyissä kävi runsaasti koirakoita ja 
katsojia. Suuri kiitos kuuluu talkoilijoille. Tapahtuma suunnitellaan, järjestellään ja rakennetaan 

talkoolaisten voimin. Lisäksi päivien henkilökunta on pääosin yhdistysten vapaaehtoisia. Tänä 
vuonna 25 Pirkanmaan Noutajakoirayhdistyksen vapaaehtoista teki arvokasta talkootyötä 
näyttelyiden eteen. KV/Nord-näyttelytoimikunnan puheenjohtaja Sanna Laine on kiittänyt 
yhdistyksemme talkoolaisia sitoutuneisuudesta ja oma-aloitteisuudesta. Toimeen tartuttiin ja 
hommat hoidettiin. Kiitoksena järjestettiin kiitoskahvitus 1.7.2022 ja paikalla olleille annettiin 
kiitoksena yhdistyksen lippis. 

VALOKUVAKILPAILU 

Osallistu Pirkanmaan Noutajakoirayhdistyksen 
valokuvakilpailuun lähettämällä kuva noutajastasi 
työntouhussa, muuten vain puuhailemassa tai 
kauniisti poseeraamassa. Mukana saa näkyä myös 
ihmisiä, kunhan heiltä on lupa kuvien julkaisuun! 
Erityisesti kaivataan kuvia yhdistyksessämme 
vähemmän näkyvistä noutajaroduista.  

Kilpailuun osallistuvat kuvat kerätään Pirkanmaan 
Noutajakoirayhdistyksen kuvapankkiin ja niitä 
voidaan käyttää yhdistyksen julkaisuissa, 
kotisivuilla ja sosiaalisessa mediassa. Kuvalaatu 
olisi hyvä olla painokelpoinen (vähintään 300ppi), 
mutta vähemmällä tarkkuudella olevatkin kuvat 
ovat tervetulleita rikastuttamaan yhdistyksemme 

viestintää.  

Kaikkien kuvia lähettäneiden kesken arvotaan 
yhdistyksen hienoja lippiksiä! 

Lähetä valokuva osoitteeseen 
toimitus@pirkannuusku.net viimeistään 31.7.2022. 
Kerro viestissä ainakin kuvaajan nimi, mitä kuvassa 
tapahtuu ja keitä siinä on. 

Kuva: Susanna Jussila 

mailto:toimitus@pirkannuusku.net
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Pentukurssin kuulumiset 

Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys järjesti pentukurssin 
toukokuussa. Kurssi pidettiin Lempäälässä Elometsässä. 
Elometsä oli paikkana hyvä tällaiselle kurssille, koska 
metsäalue on aidattu. Alue kaikkine hajuineen toi myös 
haastetta pennuille, jotka kuitenkin selvisivät kurssin tehtävistä 
mainiosti. Kurssilla harjoiteltiin malttia, kontaktia, luokse tuloa, 
hihnassa kävelyä ja ohituksia. Joka viikko koirakot saivat 
kotitehtäviä. Kurssilla ehdittiin käydä myös noudon alkeita. 

Haluan kiittää aktiivisia ohjaajia ja taitavia pentuja hyvin 
sujuneesta kurssista! Teidän kanssanne oli ilo tehdä 
harjoituksia. Teistä näki, että olitte motivoituneita myös 
kotona tekemään harjoituksia, koska edistymistä koirien 
kanssa sai seurata viikoittain. Jatkakaa samaan malliin! 

Nina Flink 

Avoin VEPEen tutustumispäivä 

Heinäkuun ensimmäisenä lauantaina VEPE-toimikunta järjesti kaikille 
roduille avoimen vesipelastuksen tutustumispäivän. Helteisessä 

säässä pidetyssä tutustumisessa oli mukana kuusi innokasta 
noutajaa kokeilemassa uutta lajia. Osalla oli hyvinkin taipumuksia 
tähän lajiin ja heille tarjottiinkin mahdollisuutta päästä 
loppukaudeksi mukaan treeniryhmiin.  

Iltapäivän pentujen leikkipäivään osallistui pari pentua, jotka 
tutustuivat hieman VEPE-välineisiin. Pennut olivat hyvin rohkeita ja 
menivät haastavasta rannastamme uimaan ja hyppäsivät 
veneestäkin! Kiitos päivään osallistuneille tutustujille sekä 
talkoilijoille! 

Marika Moilanen 

Kurssin viimeiselle kerralle pääsivät Sisi, Usva ja Saima ohjaajineen. Kuva: Nina Flink 

Onnistuminen 
harjoituksessa jää 
mukavasti molempien, 
sekä koiran että ohjaajan 
mieleen, ja vahvistaa 
suhdetta. Pentu kurssilla 
sai vertaistukea 
ryhmäläisiltä, ja hyviä 
harjoituksia kurssin 
ohjaajalta. Paljon 
kasvettiin tämän kurssin 
aikana. Iso kiitos       

Terveisin Merja ja Saima 

Kuva: Marika Moilanen 
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Tulossa  

MEJÄ-workshop 
 
Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys järjestää 
yhteistyössä Kyröskosken Käyttökoirien kanssa 
MEJÄ- workshopin AVO-koirakoille. Nyt on 

mahdollisuus tutustua lajiin ja saada ideoita 
harjoitteluun.  

 
Ohjelma:  

• 19.7.2022 kello 18-20 webinaari  

”Mitä MEJÄ on?”  
Tilaisuuden pitävät MEJÄ:n vastaavat 

koetoimitsijat Nina Flink ja Hanna Erola. 

• 23.-24.7.2022 koko päivän kestävät 

treenit Kyröskosken Käyttökoirien majalla 
Hämeenkyrössä. Kouluttajina MEJÄ:n 

ylituomarit Timo Saario ja Kari Grönman.  

 
Hinta: 
 

Hinta on 80 € ja se sisältää koulutukset sekä 
ruokailut 23.-24.7. (aamiaisen, lounaan 

sekä välipalan). 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset kotisivuilla. 

NOME-kokeet 

Taipumuskokeet (NOU) 

• 24.7.2022 Tampere 
• 3.9.2022 Ikaalinen 

Metsästyskokeet (NOME-B) 

• 6.8.2022 Tampere (VOI) 

• 17.9.2022 Pälkäne (ALO) 
• 18.9.2022 Pälkäne (AVO) 

Tarkemmat tiedot löydät järjestettävistä 
kokeista SNJ:n koekalenterista valitsemalla 
koemuodon ja yhdistyksen. 

 

TOKO-kokeet 

• 4.9.2022 Tampere (yhdistyksen 
mestaruuskoe) 

Lisätietoja yhdistyksen kotisivuilla. 

 

VEPE-kokeet 

• 27.7.2022 iltakoe 
• 13.8.2022 aamu- ja iltapäiväkoe 

(Pohjois-Hämeen Kennelpiirin 
mestaruuskoe) 

• 14.8.2022 aamu- ja iltapäiväkoe 
• 25.8.2022 iltakoe (yhdistyksen 

mestaruuskoe) 

Kaikki kokeet pidetään Onkijärvellä 
Kangasalla. Joka kokeessa kaikki luokat 
SOVE, ALO, AVO, VOI. Tarkemmat tiedot 
kokeista yhdistyksen kotisivuilla. 

TOKOn kursseja 
 
• RALLY-TOKOn syventävä 10 kerran kurssi 

11.8. alkaen 

• Harrastuskoiran perustaidot -kurssi 12.8. 
alkaen 

Lisätiedot ja ilmoittautumisen ohjeet kotisivuilla. 

https://www.pirkannuusku.net/yhdistys2/meja-workshop-23-24-7-2022/
https://www.pirkannuusku.net/toko/kokeet/
https://www.pirkannuusku.net/vepe/kokeet/
https://www.pirkannuusku.net/toko/koulutukset/

